АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.05.2013

	№ 45

	с. Баган

О внесении изменений в правила проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области
В соответствии с  п. 7.1 ст. 8 Федерального закона «О противодействии коррупции»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 17.04.2013 года № 31, пункт 8 Правил изложить в новой редакции:

 «Учредитель муниципального учреждения либо лицо, которому такие полномочия предоставлены учредителем, обеспечивает:

- уведомление в письменной форме лица, замещающего должность руководителя муниципального учреждения, о начале в отношении его проверки – в течение 2 рабочих дней со дня принятия решения о начале проверки;

- информирование лица, замещающего должность руководителя муниципального учреждения, в случае его обращения о том, какие представляемые им сведения подлежат проверке, - в течение 7 рабочих дней со дня обращения, а при наличии уважительной причины – в срок, согласованный с указанным лицом.
По окончании проверки учредитель или лицо, которому такие полномочия предоставлены учредителем, знакомит лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения, замещающего должность руководителя муниципального учреждения, с результатами проверки.

2. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
Глава сельсовета                                                                                       В.П. Старых